Nr
. 1
68
 D
 /
1-
20
20

 HOCHVORSCHUBFRÄSER 15G4D/5G5D
3
 HOCHVORSCHUBFRÄSER 15G4D...X
MIT EINSCHRAUBANSCHLUSS HIGH FEED
M Ø
d
1
L
a
Ø
D
1
Ø
D
Artikel-Nr. D D1 d1 L a M Z IK
15G4D016025X5R00 7,4 16 13 25 0,8 8 2 14,4 3 0,02
15G4D020030X6R00 11,4 20 18 30 0,8 10 3 5,9 3 0,05
15G4D025035X7R00 16,4 25 21 35 0,8 12 4 5,3 3 0,09
15G4D030043X8R00 21,4 30 29 43 0,8 16 5 3,5 3 0,20
15G4D032043X8R00 23,4 32 29 43 0,8 16 5 3,1 3 0,22
15G4D035043X8R00 26,4 35 29 43 0,8 16 6 2,2 3 0,23
15G4D040043X8R00 31,4 40 29 43 0,8 16 6 2,1 3 0,27
15G4D042043X8R00 33,4 42 29 43 0,8 16 7 1,6 3 0,28
Programmier-Radius R2
WCNT060205FR-FL
Ø2,8
2,5Ø6

 = P      = M      = K      = N      = S      = H
ZUBEHÖR
1 2
SM25-054-00 (1,1Nm) DS-T08S
1 = Spannschraube   2 = Schraubendreher
4
 HOCHVORSCHUBFRÄSER 5G5D
AUFNAHME NACH DIN 8030 HIGH FEED
L
a
Ød1
Ød
ØD
ØD1
Artikel-Nr. D D1 d d1 L a Z IK
5G5D032R00 23,4 32 16 30 40 0,8 5 3,1 3 0,15
5G5D035R00 26,4 35 16 30 40 0,8 6 2,2 3 0,17
5G5D040R00 31,4 40 22 38 40 0,8 6 2,1 3 0,23
5G5D042R00 33,4 42 22 38 40 0,8 7 1,6 3 0,24
5G5D050R00 41,4 50 22 45 50 0,8 8 1,3 3 0,52
5G5D052R00 43,4 52 22 40 50 0,8 8 1,2 3 0,56
Programmier-Radius R2
WCNT060205FR-FL
Ø2,8
2,5Ø6

1 2
SM25-054-00 (1,1Nm) DS-T08S
1 = Spannschraube   2 = Schraubendreher
 HOCHVORSCHUBFRÄSER 15G4D...T/U
AUFNAHME NACH DIN 1835 A HIGH FEED
Ø
d
L
L1
a
Ø
DØ
D
1
Artikel-Nr. D D1 d L L1 a Z IK
15G4D016030T3R00 7,4 16 16 100 30 0,8 2 14,4 3 0,12
15G4D020050T4R00 11,4 20 20 130 50 0,8 3 5,9 3 0,26
15G4D025060T5R00 16,4 25 25 140 60 0,8 4 5,3 3 0,43
15G4D030070U7R00 21,4 30 32 150 70 0,8 5 3,5 3 0,78
15G4D032070U7R00 23,4 32 32 150 70 0,8 5 3,1 3 0,80
Programmier-Radius R2
WCNT060205FR-FL
Ø2,8
2,5Ø6